

DBVISION A/S

Fensmarkgade 3

2200 København N

CVR-nr. 25 83 26 63

Årsrapport for perioden

1. juni 2017 til 31. maj 2018

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
11. oktober 2018

Dines Benned Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	8
Balance 31. maj	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

DBVISION A/S
Fensmarkgade 3
2200 København N

Telefon: 35362144
Telefax: 35 36 21 88

CVR-nr.: 25 83 26 63

Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Stiftet: 1. januar 2001

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Bente Rosenkrantz-Theil, formand
Anders Bro Groth
Dan Linnebjerg Pedersen

Direktion

Dan Linnebjerg Pedersen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og kursusvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed indenfor IT-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 56.656, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 600.624.

Resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.154.966	7.373.084
Personaleomkostninger	1	<u>-6.945.822</u>	<u>-6.955.535</u>
Resultat af primær drift		209.144	417.549
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-94.771</u>	<u>-105.662</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		114.373	311.887
Resultat før finansielle poster		114.373	311.887
Finansielle indtægter		996	1.852
Finansielle omkostninger		<u>-32.271</u>	<u>-47.501</u>
Resultat før skat		83.098	266.238
Skat af årets resultat	3	<u>-26.442</u>	<u>-74.670</u>
Årets resultat		<u>56.656</u>	<u>191.568</u>
Foreslået udbytte		0	30.000
Overført resultat		<u>56.656</u>	<u>161.568</u>
		<u>56.656</u>	<u>191.568</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		92.500	120.000
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>369.038</u>	<u>150.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>461.538</u>	<u>270.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.412	173.748
Indretning af lejede lokaler		<u>32.728</u>	<u>41.654</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>170.140</u>	<u>215.402</u>
Deposita	6	<u>275.888</u>	<u>272.332</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>275.888</u>	<u>272.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>907.566</u>	<u>757.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.486.640	1.576.151
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	55.960
Andre tilgodehavender		169.732	229.221
Periodeafgrænsningsposter		<u>138.180</u>	<u>94.913</u>
Tilgodehavender		<u>1.794.552</u>	<u>1.956.245</u>
Likvide beholdninger		<u>207.648</u>	<u>543.360</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.002.200</u>	<u>2.499.605</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.909.766</u></u>	<u><u>3.257.339</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.003	500.003
Reserve for udviklingsomkostninger		170.850	0
Overført resultat		-70.229	43.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Egenkapital	8	<u>600.624</u>	<u>573.968</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>71.283</u>	<u>44.841</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>71.283</u>	<u>44.841</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		133.634	120.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.256	137.177
Selskabsskat		34.892	34.892
Anden gæld		<u>1.943.077</u>	<u>2.346.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.237.859</u>	<u>2.638.530</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.237.859</u>	<u>2.638.530</u>
Passiver i alt		<u>2.909.766</u>	<u>3.257.339</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.778.116	6.807.576
Andre omkostninger til social sikring	64.109	68.405
Andre personaleomkostninger	<u>103.597</u>	<u>79.554</u>
	<u>6.945.822</u>	<u>6.955.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	27.500	30.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>67.271</u>	<u>75.662</u>
	<u>94.771</u>	<u>105.662</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	34.892
Årets udskudte skat	<u>26.442</u>	<u>39.778</u>
	<u>26.442</u>	<u>74.670</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Udviklingsproje kter under udførelse	I alt
Kostpris 1. juni 2017	150.000	150.000	300.000
Tilgang i årets løb	0	219.038	219.038
Kostpris 31. maj 2018	150.000	369.038	519.038
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017	30.000	0	30.000
Årets afskrivninger	27.500	0	27.500
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018	57.500	0	57.500
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	92.500	369.038	461.538

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
Kostpris 1. juni 2017	850.526	44.629	895.155
Tilgang i årets løb	22.009	0	22.009
Kostpris 31. maj 2018	872.535	44.629	917.164
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017	676.778	2.975	679.753
Årets afskrivninger	58.345	8.926	67.271
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018	735.123	11.901	747.024
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	137.412	32.728	170.140

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juni 2017	272.332
Tilgang i årets løb	<u>3.556</u>
Kostpris 31. maj 2018	<u>275.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u><u>275.888</u></u>

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgpris	0	55.960
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>55.960</u></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	55.960
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>55.960</u></u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	500.003	0	43.965	543.968
Overførsler, reserver	0	170.850	-170.850	0
Årets resultat	0	0	56.656	56.656
Egenkapital 31. maj 2018	500.003	170.850	-70.229	600.624

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Virksomhedskapital 1. juni 2017	500.003	500.003	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	3	0	0
Virksomhedskapital	500.003	500.003	500.003	500.000	500.000

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Inden for et år	76.238	230.264
Mellem 1 og 5 år	127.064	7.468
	203.302	237.732

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, udover almindelige arbejds- og garantiforpligtelser.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dan Linnebjerg Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-871069784047
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2018 kl.: 10:06:20
Underskrevet med NemID

Dan Linnebjerg Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem 1 NEM ID
PID: 9208-2002-2-871069784047
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2018 kl.: 10:06:20
Underskrevet med NemID

Anders Bro Groth

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-880189027203
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2018 kl.: 10:13:20
Underskrevet med NemID

Bente Rosenkrantz-Theil

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-627757399271
Tidspunkt for underskrift: 17-10-2018 kl.: 14:22:17
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 17-10-2018 kl.: 16:15:02
Underskrevet med NemID

Dines Benned Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-652966499583
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2018 kl.: 09:54:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 05fb3a1ewUKn1463683